
 

Statutární město Ostrava smlouva č.: SML/l4/20l9/0057

Městský obvod Nová Ves Výtisk č. z. ..

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8

Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava

jehož jménem jedná:

Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 OO Ostrava-Nová Ves

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

jednající: Ing. Tomáš Lefner, starosta

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19—1651185349/0800

ě. tel. _

e-mail

(dálejen „objednam/“)

a

Zhotovitel: Karel Šimeček

se sídlem Koněvova 19/358, Ostrava ~ Heřmanice, PSČ 713 00

IČ: 65871758

DIČ: _

bankovní spojení: _

Mel- —

e-man —
(dálejen „zhotovitel“)

Čl. 1

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění zhotovitele

k podnikání odpovídají skutečností v době uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré změny dotčených údajů oznámí bez zbytečného odkladu

druhé smluvní straně.

3. Učelem této smlouvy je zajištění provádění revizi elektro a hromosvodů na a v objektech a

zařízeních v majetku Statutámího města Ostrava, svěřená správa Městskému obvodu Nová Ves.

Smlouva o dílo » Karel Šimeček



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Čl. II

Předmět plnění

smlouva č.' SML/14/2019/0057

Výtisk č. :'Í—

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající

V provedeni následujících činností v termínech dle příslušné CSN:

&)

b)

C)

Provádět pravidelné revize elektro na základě ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000—6 V objektech

v majetku Městského obvodu Nová Ves, a to v četnosti 1x za 5 let

Provádět pravidelné revize hromosvodů na základě ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305-3 na

objektech v majetku Městského obvodu Nová Ves, 3 to v četnosti 1x za 4 roky

Provádět pravidelné revize elektrických spotřebičů na základě ČSN 33 1600 ed.2:2009 v

majetku Městského obvodu Nová Ves, a to v četnosti 1x ročně

Zhotovitel oznámí objednateli zahájení revizí s minimálně 7 denním předstihem.

2. Případné další činnosti prováděné nad rámec této smlouvy budou provedeny pouze na základě

dohody s objednatelem a budou písemně specifikované včetně doby a provedení díla.

Čl. 111

Podminky plnění

1. Objednatel se zavazuje na základě výzvy zhotovitele V dohodnutém termínu zpřístupnit všechna

pracoviště, na nichž mají být sjednané činnosti prováděny.

2. Zhotovitel se zavazuje v dohodnutém termínu zahájit a provést sjednané činnosti .

3. Smlouva se sjednává na dobu s účinností od 1. 6. 2019 na neurčito s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Čl. IV

Cena díla, způsob platby

1. Cena jednotlivých činností (bez DPH):
 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

       

Název: Množ.: Cena v Kč bez DPH:

1. Budova úřadu _ el.rozvody 1 3000,00

revize hromosvodu 1 1200,00

2. Kulturní dům- el. rozvody 1 4000,00

revize hromosvodu 1 1200,00

3. Stěrková - technické zázemí 1 3000,00

revize hromosvodu 1 1200,00

4. Hasičárna 1 4000,00

revize hromosvodu 1 1200,00

5. Bartolomějská — společné prostory 1 3000,00

revize hromosvodu 1 1200,00

Bartolomějská - byty (el. sporák, 1 1300,00

el.boiler, klimatizace )

6. cena za jeden el. spotřebič 1 50,00

7. cestovní náklady za akci 1 250,00

2

Smlouva o dílo _ Karel Šimeček



 

Statutární město Ostrava smlouva č.: SML/l4/2019/0057

Městský obvod Nová Ves Výtisk č. .....

. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli odměnu ve výši dle bodu l tohoto

článku + DPH v zákonné výši.

. Cena díla bude zhotovitelem fakturovaná po řádném dokončení a předání každého díla. Převzetí

díla (tzn. revizní zprávy) bude písemně stvrzeno objednatelem. Splatnost daňového dokladu bude

15 dnů od jeho vystavení zhotovitelem. Daňový doklad bude mít náležitosti dle platných právních

předpisů a bude zaslán na adresu objednatele pro zasílání daňových dokladů (faktur), uvedenou

v záhlaví této smlouvy.

. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit

jej zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne

plynout doručením opraveného dokladu zpět objednateli.

. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Čl. v

Doba plnění

Smlouva se sjednává na dobu s účinností od I. 6. 2019 na neurčito s tříměsíční výpovědní

lhůtou.

Cl. VI

Závěrečná ustanovení .

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takových ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3

Smlouva o dílo — Karel Šimeček



 

Statutární město Ostrava smlouva č.: SML/14/2019/0057

Městský obvod Nová Ves Výtisk č. „27

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení .

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků,

odvozených dokumentů a metadat.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění vregistru

smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv objednatel nejpozději

do 30 dnů od jejího uzavření. V případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní smlouvu

druhá smluvní strana.

Čl. VII

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení) v

platném znění:

O uzavření smlouvy na straně objednatele rozhodl starosta vykonávající pravomoc rady dle ust.

§ 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v pl. znění, usnesením č .

UST/0054/2019/1822 ze dne 23.5.2019

Přílohy: Osvědčení zhotovitele k provádění revizi na el. zařízení do 1000 V

Oprávnění zhotovitele k provádění revizi a opravám na el. zařízení do IOOOV

Živnostenský list zhotovitele pro el. zařízení

Osvědčení zhotovitele o registraci plátce DPH

Ostrava — Nová Ves dne

29 -1]5— 2019

  

 

   

Objednatel:

  Ing. Tomáš

starosta

Karel Šimeček

 


